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Luftgewehr Jugendliga
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :
8 1145 1056 6 : 0 2 : 0

2 : :
5 1054 981 4 : 2 2 : 0
9 : :

3 : :
6 : :
10 : :

7 : :
11 : :
12 : :

Pl.
1 Seb. Brenig 6 : 0 2 : 0 Aufsteiger in Gruppe A1
2 Hub. Aegidienberg 1 4 : 2 2 : 0
3 SpSch Odendorf 2 : 4 0 : 2
4 Hub. Aegidienberg 2 0 : 6 0 : 2 Absteiger in Gruppe B1

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 1145
2
3 1054
4 981

Seb. Brenig

Seb. Brenig
Hub. Aegidienberg 1
Hub. Aegidienberg 2

Seb. Brenig

SpSch Odendorf

1056
Seb. Brenig
Hub. Aegidienberg 2
Hub. Aegidienberg 1
SpSch Odendorf

Vereinsname
Mannsch.

Punkte
Einzel

Hub. Aegidienberg 2
Hub. Aegidienberg 2

Hub. Aegidienberg 1

Luftgewehr Jugendliga
Mannschaftswertung

Luftgewehr Jugendliga
Ringdurchschnitt

Vereinsname

Punkte

1054,00

Hub. Aegidienberg 2Hub. Aegidienberg 1

SpSch Odendorf

H A

1054

SpSch Odendorf
SpSch Odendorf

Hub. Aegidienberg 2

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Seb. Brenig

Ergebnisse

Hub. Aegidienberg 1
SpSch Odendorf

SpSch Odendorf

29.09.20

01.10.20

Seb. Brenig

Hub. Aegidienberg 2

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

Hub. Aegidienberg 1

Seb. Brenig

Hub. Aegidienberg 1

Luftgewehr Jugendliga

Punkte
Einzel
Punkte

1. DurchschnittSumme
1145 1145,00
1056 1056,00

2.

981 981,00

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 11.10.2020



Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr freihand Junioren 1 & 2 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6.
1 Tobias Longerich 388 388 388,00
2 Lukas Walter 384 384 384,00
3 Vanessa Klein 373 373 373,00
4 Annika Kuntze 360 360 360,00
5 Sarah Marie Wende 358 358 358,00
6 Jonas Donner 356 356 356,00
7 Marvin Donner 349 349 349,00
8 Florian Nießen 349 349 349,00
9 Yvonne Stock 348 348 348,00

10 Felicitas Merk 311 311 311,00
11 Max Siefert 310 310 310,00
12 Nils Mika Westermann 301 301 301,00

*
Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr freihand Jugend H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6.
1 Hannah Vostell 362 362 362,00
2 Juliana Wolke Tillmann 336 336 336,00
3 Damian Justin 333 333 333,00
4 Sebastian Höcht 332 332 332,00

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr freihand Schüler H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6.
1 Jan Meyer 350 350 350,00Seb. Brenig

Verein 7. 8. Wettkämpfe

Hub. Aegidienberg 2

H A

Hub. Aegidienberg 2

Hub. Aegidienberg 1
Hub. Aegidienberg 1

Verein 7. 8. Wettkämpfe
H A

SpSch Odendorf

SpSch Odendorf

Seb. Brenig

SpSch Odendorf
SpSch Odendorf

Hub. Aegidienberg 1

Verein 7. 8. Wettkämpfe
Seb. Brenig

Hub. Aegidienberg 1
Hub. Aegidienberg 1
Hub. Aegidienberg 2

Seb. Brenig
Seb. Brenig

H A

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 11.10.2020



Platz Mannschaft 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze Ergebnis

1. Hub. Aegidienberg 1 404,1 396,2 371,9 1172,2
2. Kreis 101 *( 395,1 387,2 382,3 1164,6
3. Hub. Aegidienberg 3 380,0 374,9 365,4 1120,3
4. Hub. Aegidienberg 2 379,2 377,1 329,4 1085,7

Kreis 101 *( 1. 10 Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
Klein, Vanessa 98,3 99,4 98,7 98,7 395,1

Meyer, Jan 96,6 97,0 387,2
Sicorello, Rico 97,1 94,0 95,0 96,2 382,3

Weber, Fynn-Lasse 92,5 97,1 88,4 96,8 374,8
Freymann, Carina 90,0 79,5 76,2 88,3 334,0
Christinziani, Julia 86,0 86,7 80,8 81,1 334,6

Hub. Aegidienberg 1 1. 10 Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
Wende, Sarah Marie 98,7 98,7 98,2 100,6 396,2

Donner, Jonas 89,3 94,9 94,5 93,2 371,9
Walgenbach, Sarah 98,6 102,7 103,7 99,1 404,1
Schumann, Sarah 89,4 85,9 87,3 86,2 348,8
Vostell, Hannah 0,0

Hub. Aegidienberg 2 1. 10 Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
Walter, Samuel 89,5 99,0 94,6 94,0 377,1
Nießen, Florian 96,7 98,2 93,4 90,9 379,2
Hahn, Benedikt 79,6 91,0 81,0 77,8 329,4

Kurtenbach, Samuel 83,8 65,3 84,0 23,1 256,2
Starckjohann, Nils 0,0

Hub. Aegidienberg 3 1. 10 Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
Höcht, Sebastian 97,5 100,3 87,1 95,1 380,0
Justin, Damian 94,2 93,0 90,6 87,6 365,4

Tillmann, Juliana Wolke 93,6 92,2 99,6 89,5 374,9
Lutz, Loll 0,0

Schüler, Wert verdoppelt

Schüler, Wert verdoppelt

Schüler, Wert verdoppelt

Mannschaftswertung Finale



Platz Namen Verein Klasse 1.  10  Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
1. Sarah Walgenbach St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren 98,6 102,7 103,7 99,1 404,1
2. Sarah Marie Wende St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren 98,7 98,7 98,2 100,6 396,2
3. Vanessa Klein St. Seb. Brenig Junioren 98,3 99,4 98,7 98,7 395,1
4. Rico Sicorello St. Hub. Nettekoven-Impekoven Junioren 97,1 94,0 95,0 96,2 382,3
5. Sebastian Höcht St. Hub. Aegidienberg 3 Junioren 97,5 100,3 87,1 95,1 380,0
6. Florian Nießen St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 96,7 98,2 93,4 90,9 379,2
7. Samuel Walter St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 89,5 99,0 94,6 94,0 377,1
8. Juliana Wolke Tillmann St. Hub. Aegidienberg 3 Junioren 93,6 92,2 99,6 89,5 374,9
9. Fynn-Lasse Weber St. Hub. Nettekoven-Impekoven Jugend 92,5 97,1 88,4 96,8 374,8

10. Jonas Donner St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren 89,3 94,9 94,5 93,2 371,9
11. Damian Justin St. Hub. Aegidienberg 3 Junioren 94,2 93,0 90,6 87,6 365,4
12. Sarah Schumann St. Hub. Aegidienberg 1 Jugend 89,4 85,9 87,3 86,2 348,8
13. Julia Cristinziani SSF Lengsdorf Junioren 86,0 86,7 80,8 81,1 334,6
14. Carina Freymann SSF Lengsdorf Junioren 90,0 79,5 76,2 88,3 334,0
15. Benedikt Hahn St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 79,6 91,0 81,0 77,8 329,4
16. Samuel Kurtenbach St. Hub. Aegidienberg 2 Jugend 83,8 65,3 84,0 23,1 256,2

Hannah Vostell St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren n. A.

Platz Namen Verein Klasse 1.  10  Serie 2. 10 Serie Ergebnis
1, Jan Meyer St. Seb. Brenig Schüler 96,6 97,0 193,6

Nils Starckjohann St. Hub. Aegidienberg 2 Schüler n. A.
Lutz Loll St. Hub. Aegidienberg 3 Schüler n. A.

Ergebnisse Vorkampf Junioren und Jugend

Ergebnisse Vorkampf Schüler



Name Verein 5 10 12 14 16 18 20 22 24 Platz

A Tillmann, Juliana Wolke St. Hub. Aegidienberg 42,7 43,8 16,3 102,8 8
B Walter, Samuel St. Hub. Aegidienberg 36,0 47,7 16,7 100,4 9
C Wende, Sarah Marie St. Hub. Aegidienberg 40,1 46,3 16,6 19,4 122,4 7
D Sicorello, Rico St. Hub. Nettekoven-Impekoven 49,3 48,1 19,3 20,2 20,5 19,3 18,0 20,2 19,5 234,4 2
E Nießen, Florian St. Hub. Aegidienberg 44,5 46,9 15,8 18,8 19,5 19,2 164,7 5
F Höcht, Sebastian St. Hub. Aegidienberg 49,0 48,9 19,5 19,7 17,6 19,5 18,4 192,6 4
G Walgenbach, Sarah St. Hub. Aegidienberg 48,1 51,5 20,1 20,1 19,9 17,2 19,1 19,9 20,6 236,5 1
H Klein, Vanessa St. Seb. Brenig 48,2 47,7 18,4 19,4 19,7 20,5 20,2 19,6 213,7 3
I Meyer, Jan St. Seb. Brenig 44,6 46,7 17 16,8 19,2 144,3 6

Einzelfinale Jugendliga 2022
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